
 

     Ciechanów, dnia 03.12.2024 r. 
 
WZP.271.1.37.2024 
 

 

Dotyczy: „Zakup samochodu do przewozu osób wraz z oznakowaniem 

specjalistycznym, wyposażeniem w sprzęt łączności oraz instalacją monitoringu 

wizyjnego / Straż Miejska”. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz ust.  2 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r.  

poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający - Gmina Miejska Ciechanów informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

 

 

F.H.U. Car-Bud Konrad Karpiuk, Ogródkowa 1/30, 20-067 Lublin 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy odpowiada wymaganiom określonym  

w SWZ i ustawie Pzp oraz uzyskała najwięcej punktów w kryterium oceny ofert,  

więc w świetle przepisu art. 239 ust. 1 ustawy Pzp jest ofertą najkorzystniejszą.  

 

Ocena i przyznana punktacja: 
 

NR 
 OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

Liczba punktów  
w kryterium  

Cena  
(max. 60 pkt) 

Liczba punktów  
w kryterium  

(gwarancja na 
pojazd bazowy 

bez limitu 
kilometrów) 
(max. 40 pkt) 

Razem 

1 
F.H.U. Car-Bud Konrad Karpiuk, 
Ogródkowa 1/30, 20-067 Lublin 

 
 

60,00  

 
 

40,00  
 
 

 
 
     100,00  

2 
Duda-Cars S.A.  
ul. Ptasia 4, 60-319 Poznań 

 
 

36,67 

 
 

40,00  
 
 

 
 
       76,67 

 



 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp Zamawiający informuje,  

że w toczącym się postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  

Działając na podstawie art. 308 ust. 2  ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż może 

zawrzeć umowę w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zamawiający informuje, iż na ww. czynności przysługują środki ochrony prawnej  

na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590). 

 

 

 

 
 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
Olga Zmudczyńska-Pabich  

II Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Agata Kowalewska, dnia 03.12.2024 r.  


